МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА-

ДЕТСКИЙ САД № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»»

(МДОУ ЦРР детский сад № 4 «ИМПЕРИЯ ДЕТСТВА»)

356000. Ставропольский край, г. Новоалександровск
пер. Тургенева, 27 «А»

ИНН 261501808 КПК 261501001 ОГРН 1022602824243

тел. 8(86544) 2-45-09, e-mail^ dmdou4@mail.ru

ПРИКАЗ

01.02.2023 № 29

г. Новоалександровск

О создании рабочей группы по приведению ООП в соответствие с ФОП

В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 № 371-ФЗ «О внесении
изменений в Федеральный закон “Об образовании в Российской Федерации”»
и статью 1 Федерального закона «Об обязательных требованиях в Российской
Федерации», в целях приведения основной образовательной программы МДОУ ЦРР
детский сад №4 «Империя детства» в соответствие с федеральной образовательной
программой дошкольного образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МДОУ ЦРР  детский сад № 4 «Империя детства» работу
по разработке ООП на основе ФОП с целью приведения ООП в соответствие с ФОП
ДО к 01.09.2023.

2. Утвердить и ввести в действие с 01.02.2023  Положение о рабочей группе
по приведению ООП в соответствие с ФОП ДО (приложение 1).

3. Утвердить состав рабочей группы по приведению в соответствие с ФОП ДО
(приложение 2).

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МДОУ ЦРР детский сад №4
«империя детства»

Е.В. Кошелева

С приказом ознакомлены:

Заместитель директора                                                      О.В. Чугуева

01.02.2023

		Кошелева Евгения Валерьевна
	Я являюсь автором этого документа